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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група Б

Дата 18.09.2021 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Христо Ботанџиев Полувреме
ЕКИПА А Ѓорче Петров - ЖРК Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 8 11
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 17 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:28 3 Трпеска Анастасија 1329 0 1 0
Т2 38:35 4 Петровска Ива 1318 0 2 0
Т3 5 Стојановска Симона 1307 1 20 52 56 4 2 1

7 М 7 Цветковска Сања 1308 0 3 1
Досу. 2 8 Велкова Ања 1321 0 05:23 23:20 47:11 47:11 3 2
Реал. 2 10 Домазетоска Вероника 1319 0 4 2

14 Василева Симона 1313 23 41 2 5 2
15 Урбан Ања 1322 0 5 3
16 Кицеска Слободанка 1310 0 5 4
17 Божинова Сара 1315 0 5 5
19 Белевска Анастасија 1314 31 49 55 3 5 6
26 Коларовска Ана Марија 1309 10 51 2 4 22:12 6 6
27 Јанкуловска Ангела 1327 2 7 9 39 4 6 7
55 Велкова Ива 1326 29 1 7 7
71 Цветановска Ангела 1323 35 1 7 8
93 Антиќ Наташа 1325 0 7 9
А Димитриоски Оливер 5017

17

7 10
Б Велкова Милева 1353 8 10
Ц Велков Ангел 1354 8 11

Забелешка Д Кленјоски Ивица 1331 9 11

  ДА
7 М

Мин 20 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 5 5 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 10 13
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 26:05 28 Миновска Сара 1238 2 25 29 3 11 14
Т2 56:31 26 Диневска Бојана 1248 40 1 07:59 11 15
Т3 88 Васевска Златица 1232 0 12 15

7 М 55 Стојановска Михаела 1237 14 1 13 15
Досу. 3 51 Галевска Марија 1236 36 52 54 56 4 13 16
Реал. 1 91 Коцева Бојана 1244 0 13:47 14 16

11 Коцева Борјана 1243 0 14 17
24 Костовиќ Ангела 1235 19 26 2 1 15 17
14 Максимовска Наталија 1249 0 15 18
21 Трпевска Ивона 1242 9 11 23 28 38 5 16 18
40 Радевска Бојана 1241 0 16 19
16 Илиќ Андреа 1225 0 17 19
1 Трајковска Јована 1224 0
93 Дамјановска Катерина 1231 34 1
13 Џатевска Ивана 1233 13 50 2 24:29
12 Ѓорѓиевска Вероника 1228 0
А Ристова Драгана 5065

19
Б Платон Анжела 5066
Ц Папуџиева Марија 5067

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1278

 ДА
7 М

Мин 6 23 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 55 21 21

Дежурен лекар Ивица Кленјоски Судија А Димитар Георгиевски
Записничар Јасмина Цветановска Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време Ѓеорѓиевска Мила Контролор Марјан Огњановски


